檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：張雅雯

電　　話：03-5715131#31061

電子郵件：changyw@mx.nthu.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年05月18日

發文字號：清智財字第1069003221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017專利分析與創新研討會-DM.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址

：http://140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：F00326】）

主旨：本校訂於本(106)年6月10日辦理「專利分析與創新研討會

-轉化專利支出點為專利收入點的系統化方法」，檢送宣

傳簡章乙份，敬請協助惠予公告並鼓勵所屬教師、職員及

進駐廠商踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動目的為探討系統化專利技術分析-迴避、強化、

再生的方法，把專利支出點轉化為專利收入點，著重在專

利的技術面分析，以提升專利的創新性和價值，歡迎有興

趣者報名參加。

二、旨揭活動相關資訊請參閱公文附件。

三、線上報名：https://goo.gl/forms/PopczK3GrgGsRPT82

正本：各公私立大學校院

副本： 2017-05-18
16:11:00

本案依分層負責規定授權單位主管決行